1
1

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали

2006.10.12
303
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с?  Красноармейское

12.10.2006
№

303

	О повышении  тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников учреждений

бюджетной сферы  Красноармейского района и внесение изменений в  постановление главы Красноармейского  района от 18.05.2006 № 128

Во исполнении постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 сентября 2006 года № 240 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников государственных учреждений Чувашской Республики»

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 1 октября 2006 г. тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет средств местного бюджета Красноармейского района в размере 1221 рубля в месяц.

2. Утвердить тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда  работников учреждений бюджетной сферы, финансируемых за счет  местного бюджета Красноармейского района согласно  приложению №1.

3. Внести в  постановление главы Красноармейского района от 18.05.2006 г. №128 «О повышении тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников учреждений бюджетной сферы Красноармейского района и внесение изменений в распоряжение главы  Красноармейского района от 07.09.2005 № 137-к» следующие изменения:

1)  пункт 1 признать утратившим силу;

2) пункт 2 в части введения с 1 мая 2006 г тарифных ставок (окладов) работников бюджетной сферы, финансируемых за счет средств местного бюджета Красноармейского района признать утратившим силу.

4. В соответствии с постановлением  Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.09.2006 г. № 246 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2004 г. № 307» пункт 3 постановления главы Красноармейского района от 18.05.2006 г. № 128 внести изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению №2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2006 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Красноармейского района  (Николаеву Р.А.)
Глава

Красноармейского района

С.А.Николаев

Приложение №1

к постановлению главы

Красноармейского района

от     12.10.2006         № 303
ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы, финансируемых за счет средств местного
бюджета Красноармейского района Чувашской Республики

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)
	1221
	1270
	1331
	1394
	1548
	1718
	1888
	2074
	2278
	2499
	2737
	2958
	3197
	3435
	3707
	3979
	4286
	5495

Приложение № 2
к постановлению главы
Красноармейского района
от     12.10.2006         № 303

Размеры
увеличения тарифных ставок (окладов) Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы, финансируемых за счет местного бюджета Красноармейского района Чувашской Республики

┌──────────────────────────────────────┬────────────────────────────────┐
│              Основание               │Размер повышения тарифных ставок│
│                                      │            (окладов)           │
├──────────────────────────────────────┼────────────────────────────────┤
│1.    Указ    Президента     Чувашской│установление доплат  к  тарифным│
│Республики  от  10  сентября  2004  г.│ставкам     (окладам)     лицам,│
│N 101 "О  повышении  заработной  платы│имеющим:                        │
│работникам бюджетной сферы в Чувашской│     1 разряд -  42,5 рубля;    │
│Республике"                           │     2 разряд -  54,6 рубля;    │
│                                      │     3 разряд -  55,3 рубля;    │
│                                      │     4 разряд -  65,3 рубля;    │
│                                      │     5 разряд -  71,6 рубля;    │
│                                      │     6 разряд -  85,8 рубля;    │
│                                      │     7 разряд -  88,6 рубля;    │
│                                      │     8 разряд - 100,7 рубля;    │
│                                      │     9 разряд - 109,1 рубля;    │
│                                      │    10 разряд - 114,1 рубля;    │
│                                      │    11 разряд - 117,1 рубля;    │
│                                      │    12 разряд - 133,3 рубля;    │
│                                      │    13 разряд - 147,4 рубля;    │
│                                      │    14 разряд - 150,4 рубля;    │
│                                      │    15 разряд - 168,7 рубля;    │
│                                      │    16 разряд - 165,9 рубля;    │
│                                      │    17 разряд - 178,7 рубля;    │
│                                      │    18 разряд - 191,5 рубля     │
├────── ───────────────────────────────┼────────────────────────────────┤
│2.    Указ    Президента     Чувашской│повышение    тарифных     ставок│
│Республики от 22 января 2000 г. N 8 "О│(окладов) до 25%,  установленных│
│мерах по увеличению  денежных  доходов│постановлением          Кабинета│
│населения"                            │Министров  Чувашской  Республики│
│                                      │от 27 сентября 2006 г. N 240  "О│
│                                      │повышении    тарифных     ставок│
│                                      │(окладов) Единой тарифной  сетки│
│                                      │по   оплате   труда   работников│
│                                      │бюджетной сферы, финансируемых  │
│                                      │за счет средств местного бюджета│

│                                      │Красноармейского района         │

│                                      │Чувашской     Республики" и     │
│                                      │увеличенных  в  соответствии   с│
│                                      │пунктом 1 настоящего приложения │
└──────────────────────────────────────┴────────────────────────────────┘
D:\My docum3\POSTAN\2006\10\postan 11 01 14.doc
PAGE